Директору   основной школы №50
Хвориковой Е.Ю.
_______________________________________
_______________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ___класс вверенной Вам школы моего ребенка по очной форме обучения
______________________________________________________________________________
Фамилия ______________________________________________________________________
Имя __________________________________________________________________________
Отчество ______________________________________________________________________
Дата и место рождения __________________________________________________________
Адрес и дата регистрации по месту жительства _______________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес  фактического проживания _________________________________________________
______________________________________________________________________________
Предоставлены следующие документы:
1. ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Право преимущественного приема подтверждаю документами:_________________________
_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Родители (законные представители):
мать __________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________
тел. _____________________
отец __________________________________________________________________________
адрес места жительства__________________________________________________________
тел. _____________________
«___»______202__                   Подпись ______________

С Уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
«_____»____________________ 202____ г
Подпись (мать) ______________________
Подпись (отец)_______________________

Прошу обеспечить обучение моего(й) сына(дочери) на _________________языке.
Прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и родная литература» изучение_______________________языка.
«_____»____________________ 202____ г
Подпись (мать) ______________________
Подпись (отец)_______________________

[bookmark: _GoBack]